[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.03.2020     № 5

О внесении изменений в Порядок оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации № 43 от 31.12.2015

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, в целях повышения эффективности предоставления налоговых льгот по местным налогам Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Администрация Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
 постановляет:
1. Внести в Порядок оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации № 43 от 31.12.2015 следующие изменения:

1.1. Абзац 2 подпункта 1.1. пункта 1 дополнить словами «инвесторов, реализующих одобренные инвестиционные проекты муниципального образования».

1.2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе «Тесовское сельское поселение» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

1.3 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Глава муниципального образования
Тесовское сельское поселение
Новодугинского района Смоленской области                                 А.И. Семенов
_1069512083.doc
[image: image1.png]